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112
13:15 

14:00

Хидраулика 1

111

12:15 

13:00

Инжењерска хидрологија

112

Објектно оријентисано 

програмирање 

329

Инжењерска хидрологија

318
10:15 

11:00

Модул ХВЕ

семестар пети
РАСПОРЕД ЧАСОВА

Студијски програм Грађевинарство - наставни план 2014

субота

Базе података у 

грађевинарству (изб.)

319

среда

8:15 

9:00

Бетонске  конструкцијe 1 

329

петакчетвртакуторак

ГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

шк. 2022/2023. год.

8:15 

9:00

11:15 

12:00

Базе података у 

грађевинарству (изб.)

111, 125, 126

понедељак

9:15 

10:00

9/28/2022 5:31 PM



16:15 

17:00

17:15 

18:00

15:15 

16:00

18:15 

19:00

19:15 

20:00

предавања

вежбе 

8:15 

9:00

9:15 

10:00

11:15 

12:00

14:15 

15:00

10:15 

11:00

13:15 

14:00

12:15 

13:00

Бетонске конструкцијe  1 

329

Менаџмент и технологија 

грађења 

113

Основе 

урбанизма 

(изб.)

317

Основе 

урбанизма 

(изб.)

317

Основе хидротехнике 

110

Геотехника саобраћајница   

110

Геотехника саобраћајница   

110

Основе хидротехнике 

хид. лаб.

РЕЗЕРВИСАН ТЕРМИН 

(ННВ)

Бетонске конструкције 1 

319

11:15 

12:00

Металне и дрвене 

конструкције  

110

уторак

8:15 

9:00

9:15 

10:00

10:15 

11:00

Металне и дрвене 

конструкције   

319

субота

ГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

шк. 2022/2023. год.

понедељак

Модул ПЖА

семестар пети

среда четвртак петак

РАСПОРЕД ЧАСОВА
Студијски програм Грађевинарство - наставни план 2014

12:15 

13:00

13:15 

14:00

14:15 

15:00

19:15 

20:00

16:15 

17:00

18:15 

19:00

15:15 

16:00

17:15 

18:00

9/28/2022 5:31 PM



НАПОМЕНА:
*Предавања из предмета 

Теорија конструкција 1 се 

одржавају првих 7 недеља

19:15 

20:00

14:15 

15:00

15:15 

16:00

17:15 

18:00

16:15 

17:00

Уговарање у грађевинарству 

110

18:15 

19:00

ГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

шк. 2022/2023. год.

понедељак

8:15 

9:00

Технологија бетона

316

Бетонске  конструкцијe 1 

329

Теорија конструкција 1

317

9:15 

10:00

10:15 

11:00

13:15 

14:00

12:15 

13:00
Теорија конструкција 1*

123

Базе података у 

грађевинарству  

319

Објектно оријентисано 

програмирање 

329

Уговарање у 

грађевинарству

110

11:15 

12:00

Теорија конструкција 1 

319

РЕЗЕРВИСАН ТЕРМИН 

(ННВ)

8:15 

9:00

15:15 

16:00

16:15 

17:00

Бетонске  конструкцијe 1  

319

Базе података у 

грађевинарству

111, 125, 126

Технологија бетона

316

9:15 

10:00

10:15 

11:00

12:15 

13:00

13:15 

14:00

14:15 

15:00

Завршни радови и 

инсталације 

113

19:15 

20:00

18:15 

19:00

17:15 

18:00

предавања

вежбе 

Објектно оријентисано 

програмирање 

319

11:15 

12:00

Модул МТИ

семестар пети

среда четвртак петак

РАСПОРЕД ЧАСОВА
Студијски програм Грађевинарство - наставни план 2014

суботауторак

9/28/2022 5:31 PM



Менаџмент и 

технологија 

грађења 

113

Динамика 

констр. и 

земљ. инж.

316

17:15 

18:00

14:15 

15:00

15:15 

16:00

Металне 

конструк. у 

зградарству

329

16:15 

17:00

13:15 

14:00

Менаџмент и технологија 

грађења   

113

Металне конструкције у 

зградарству 

329

О
с

н
о

в
е

 с
п

р
е

гн
у

т
и

х
 

к
о

н
с

т
р

. 
 (

и
з
б

.)
 

3
1

6
, 

3
1

8

11:15 

12:00

Примена 

рачунара у 

пројект. 

констр.  (изб.) 

ЦДС1,ЦДС2

Примена 

рачунара у 

пројект. 

констр.  

(изб.) 

113

19:15 

20:00

12:15 

13:00

18:15 

19:00

Динамика 

констр. и 

земљ. инж.

316

РЕЗЕРВИСАН 

ТЕРМИН (ННВ)

Примена 

рачунара у 

пројект. 

констр.  (изб.) 

125, 126

Метод коначних елемената  

225

Пројектовање и грађење 

бетонских  конструкција 1 

113 Основе спр. 

конст.   

316,318

Менаџмент и 

технологија 

грађења 

113

Прој. и грађ. 

бет. констр. 1

316

Прој. и грађ. 

бет. констр. 1

316

Метод 

коначних 

елемената

111

Металне 

конструк. у 

зградарству

110

Метод 

коначних 

елемената

111

Примена 

рачунара у 

пројект. 

констр.  (изб.) 

125, 126

Модул Конструкције

семестар седми

среда четвртак петак

Студијски програм Грађевинарство - наставни план 2014

уторак

РАСПОРЕД ЧАСОВА

субота

ГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

шк. 2022/2023. год.

понедељак

10:15 

11:00

Динамика конструкција и 

земљотресно 

инжењерство   

329

8:15 

9:00

9:15 

10:00

8:15 

9:00

9:15 

10:00

17:15 

18:00

14:15 

15:00

13:15 

14:00

12:15 

13:00

16:15 

17:00

15:15 

16:00

10:15 

11:00

11:15 

12:00

18:15 

19:00

19:15 

20:00

предавања

вежбе 
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Планирање и 

контрола 

трошкова у 

грађ. 

112

Комунална 

хидротехника 2 

321

15:15 

16:00

Наводња-

вање  

125

Наводња-

вање  

126

14:15 

15:00

17:15 

18:00

16:15 

17:00

Планирање и 

контрола 

трошкова у 

грађевинарст

ву

122

Управљање чврстим 

отпадом (изб.)

хид. лаб.

Управљање чврстим 

отпадом (изб.)

хид. лаб.

Наводњавање

320

предавања

13:15 

14:00

Комунална хидротехника 2 

112

Металне и дрвене 

конструкције   

319

19:15 

20:00

Менаџмент и технологија 

грађења  

112

14:15 

15:00

15:15 

16:00

17:15 

18:00

Менаџмент и технологија 

грађења   

113

18:15 

19:00

Металне и 

дрвене 

конструкције  

110

16:15 

17:00

К
о

м
у
н
а

л
н
а
 

х
и

д
р
о

те
х
н
и

ка
 2

 

1
1

2

РЕЗЕРВИСАН ТЕРМИН 

(ННВ)

19:15 

20:00

Пројектовање и изградња 

објеката хидротехничке 

инфраструктуре (изб.) 

111

Пројектовање и изградња 

објеката хидротехничке 

инфраструктуре (изб.) 

111

18:15 

19:00

вежбе 

8:15 

9:00

11:15 

12:00

13:15 

14:00

12:15 

13:00

9:15 

10:00

10:15 

11:00

Модул ХВЕ

семестар седми

12:15 

13:00

9:15 

10:00

10:15 

11:00

11:15 

12:00

субота

8:15 

9:00

ГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

шк. 2022/2023. год.
РАСПОРЕД ЧАСОВА

понедељак среда четвртак петак

Студијски програм Грађевинарство - наставни план 2014

уторак

9/28/2022 5:31 PM



12:15 

13:00

 Планирање и 

пројектовање железница 2 

110

13:15 

14:00

12:15 

13:00

10:15 

11:00

Горњи строј железница 

328

План. и пројект. железница  

2

112

9:15 

10:00

Коловозне конструкције  

112

8:15 

9:00

уторакпонедељак

10:15 

11:00

Планирање и пројектовање 

путева 2 

328

среда четвртак

ГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

шк. 2022/2023. год.
Студијски програм Грађевинарство - наставни план 2014

11:15 

12:00

11:15 

12:00

Коловозне конструкције 

112

Модул ПЖА

семестар седми
РАСПОРЕД ЧАСОВА

суботапетак

17:15 

18:00

18:15 

19:00

19:15 

20:00

9:15 

10:00

8:15 

9:00

14:15 

15:00

16:15 

17:00

15:15 

16:00

18:15 

19:00

19:15 

20:00

Менаџмент и технол. 

грађења 2 

320

предавања

вежбе 

17:15 

18:00

Менаџмент и технол. 

грађења 2 

320

РЕЗЕРВИСАН ТЕРМИН 

(ННВ)

16:15 

17:00

Горњи строј железница 

328

Планирање и  пројектовање 

путева 2 

110

13:15 

14:00

15:15 

16:00

14:15 

15:00
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вежбе 

ГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

шк. 2022/2023. год.

Методе планирања у грађ. 

113

Технологија грађења 2

111

14:15 

15:00

15:15 

16:00

10:15 

11:00

9:15 

10:00

понедељак

11:15 

12:00

16:15 

17:00

Грађевинска економија  

318

Грађевинска економија  

110

Бетонске конструкције 2

112

12:15 

13:00
Методе планирања у грађ. 

317, 318, 125, 126

Основе 

урбанизма 

(изб.)

317

8:15 

9:00

8:15 

9:00

Одржавање 

објеката (изб.)

329

10:15 

11:00

Технологија грађења 2

111

13:15 

14:00

17:15 

18:00

Одржавање 

објеката 

(изб.)

329

Металне конструкције 

318

Бетонске конструкције 2 

110

Металне конструкције 

318

Основе 

урбанизма 

(изб.)

317

18:15 

19:00

11:15 

12:00

12:15 

13:00

13:15 

14:00

9:15 

10:00

предавања

14:15 

15:00

15:15 

16:00

Модул МТИ

семестар седми
Студијски програм Грађевинарство - наставни план 2014

РАСПОРЕД ЧАСОВА

уторак четвртак петак

19:15 

20:00

суботасреда

16:15 

17:00

17:15 

18:00

18:15 

19:00

19:15 

20:00

РЕЗЕРВИСАН ТЕРМИН 

(ННВ)

9/28/2022 5:31 PM



17:15 

18:00

16:15 

17:00

предавања

вежбе 

13:15 

14:00

12:15 

13:00

19:15 

20:00

16:15 

17:00

18:15 

19:00

14:15 

15:00

9:15 

10:00

Компјутерска 

визуелизација 3Д простора 

у геодезији

321

Техничка 

физика 1

Завод за 

физику / 122 

11:15 

12:00

15:15 

16:00

10:15 

11:00

Техничка физика 1

321

Математика 1

321

10:15 

11:00

РЕЗЕРВИСАН ТЕРМИН 

(ННВ)

Техничка 

физика 1

Завод за 

физику / 122

19:15 

20:00

15:15 

16:00

12:15 

13:00

13:15 

14:00

14:15 

15:00

17:15 

18:00

18:15 

19:00

четвртак

8:15 

9:00

Увод у геодезију

321

Математика 1

321

понедељак

Математика 1

321

11:15 

12:00

Базе података                                              

111

9:15 

10:00

петак

8:15 

9:00

субота

ГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

шк. 2022/2023. год.
семестар први

среда

РАСПОРЕД ЧАСОВА
Студијски програм Геодезија - наставни план 2021

уторак

Базе података                                              

319

Рачунарска геометрија

122

Основе 

геологије                       

321

Основе 

геологије                       

321

О
с

н
о

в
е

 г
р

а
ђ

е
в

и
н

а
р

с
т
в

а
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

  
  

 

1
2

2

Рачунарска геометрија                                                               

ЦДС1, ЦДС2

Компјутерска визуелизација 

3Д простора у геодезији

126, ЦДС2

9/28/2022 5:31 PM



предавања

вежбе 

ГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

шк. 2022/2023. год.
РАСПОРЕД ЧАСОВА семестар први

Студијски програм Геоинформатика - наставни план 2021

понедељак уторак среда четвртак петак субота

8:15 

9:00

8:15 

9:00

9:15 

10:00

Техничка физика 1

321

9:15 

10:00

10:15 

11:00
Математичка картографија

ЦДС1, ЦДС2

Дискретне математичке 

структуре

123

10:15 

11:00

11:15 

12:00

11:15 

12:00

15:15 

16:00

12:15 

13:00
Основе геодезије

122

Математика 1

321

Математика 1

321

Дискретне математичке 

структуре

320

Основе геодезије

317

Основе рачунарства

329

Основе рачунарства

328

12:15 

13:00

13:15 

14:00

13:15 

14:00

14:15 

15:00

Математичка картографија

110

РЕЗЕРВИСАН ТЕРМИН 

(ННВ)

14:15 

15:00

Математика 1

321

15:15 

16:00

19:15 

20:00

16:15 

17:00

16:15 

17:00

17:15 

18:00

17:15 

18:00

Техничка физика 1

Завод за физику 

18:15 

19:00

18:15 

19:00

19:15 

20:00
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предавања

вежбе 

Геодетски 

премер 1

123

Геодетски 

премер 1

123

Дигитална обрада слике                               

123

Основе фотограметрије и 

даљинске детекције               

123Геодетски премер 1                                      

123

Основе 

фотогр. и 

даљинске 

детекције 

ЦДС1

Математика 3

123

Прикупљање 

података о 

непок. и 

водовима

ЦДС 1

Математичка 

картографија 

1

ЦДС 1

12:15 

13:00

13:15 

14:00

11:15 

12:00

Математичка картографија 

1

110

Прикупљање података о 

непокретностима и 

водовима  

123

Теорија грешака 

геодетских мерења

317

ГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

шк. 2022/2023. год.

понедељак

8:15 

9:00

Електроника у геодезији 

123

10:15 

11:00

9:15 

10:00

19:15 

20:00

18:15 

19:00

17:15 

18:00

16:15 

17:00

14:15 

15:00

15:15 

16:00

семестар трећи

среда четвртак петак субота

Студијски програм Геодезија - наставни план 2021

уторак

РАСПОРЕД ЧАСОВА

9:15 

10:00

16:15 

17:00

18:15 

19:00

12:15 

13:00

15:15 

16:00

13:15 

14:00

14:15 

15:00
РЕЗЕРВИСАН ТЕРМИН 

(ННВ)

Дигитална 

обрада слике

ЦДС2

Основе 

фотогр. и 

даљинске 

детекције 

ЦДС1

19:15 

20:00

17:15 

18:00

Математичка 

картографија 

1

ЦДС 2, 126

Теорија 

грешака 

геодетских 

мерења

ЦДС 1

8:15 

9:00

10:15 

11:00

11:15 

12:00

Математика 3

123
Прикупљање 

података о 

непок. и 

водовима

ЦДС 2, 126

Теорија 

грешака 

геодетских 

мерења

ЦДС 1

9/28/2022 5:31 PM



15:15 

16:00

12:15 

13:00

Дигитална обрада слике   

ЦДС 2

Физички принципи даљинске 

детекције   

ЦДС2

16:15 

17:00

13:15 

14:00

13:15 

14:00

14:15 

15:00

Статистичка анализа

126

Дигитална обрада слике                               

123

17:15 

18:00

18:15 

19:00

19:15 

20:00

16:15 

17:00

17:15 

18:00

18:15 

19:00

19:15 

20:00

предавања

вежбе 

Статистичка анализа

123

Основе фотограметрије и 

даљинске детекције

ЦДС 1

РЕЗЕРВИСАН ТЕРМИН 

(ННВ)

Основе фотограметрије и 

даљинске детекције               

123

Базе података  

319

Базе података                                              

111

9:15 

10:00

10:15 

11:00

10:15 

11:00

11:15 

12:00

11:15 

12:00

Математика 3

123

12:15 

13:00

Физички принципи 

даљинске детекције                  

141

Математика 3

123
15:15 

16:00

понедељак уторак среда четвртак

14:15 

15:00

8:15 

9:00

8:15 

9:00

9:15 

10:00

ГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

шк. 2022/2023. год.
РАСПОРЕД ЧАСОВА семестар трећи

Студијски програм Геоинформатика - наставни план 2021

петак субота

9/28/2022 5:31 PM



11:15 

12:00

13:15 

14:00

8:15 

9:00

9:15 

10:00

12:15 

13:00

10:15 

11:00

Ф
о

то
гр

а
м

е
тр

и
ја

 

2

1
2

6 РЕЗЕРВИСАН ТЕРМИН 

(ННВ)

16:15 

17:00

14:15 

15:00

Геодезија у 

просторном 

планирању и 

урбанизму

ЦДС 1

Геодезија у 

просторном 

планирању и 

урбанизму 

(изб.)

125

Геодетски 

премер 3 

(изб.)

320 17:15 

18:00

15:15 

16:00

19:15 

20:00

18:15 

19:00

19:15 

20:00

Основе 

дигиталне 

обраде слике

ЦДС 1

предавања

вежбе 

18:15 

19:00

Глобални 

навигациони 

сателитски 

системи 

(изб.)

122

15:15 

16:00

Фотограметрија и 

даљинска детекција 2

321

Визуел. и 

презентација 

3Д модела у 

геод. 

126

Државни 

премер и 

прописи 

(изб.)

123

Геодетска метрологија

46 А

Геодетска метрологија

46 А

Геодетски 

премер 3

322

Визуел. и 

презентација 

3Д модела у 

геод. (изб.)

126

Ф
о

то
гр

а
м

е
тр

и
ја

 2

Ц
Д

С
 1

16:15 

17:00

13:15 

14:00

12:15 

13:00

14:15 

15:00

Инжењерска 

геодезија 1

ЦДС 217:15 

18:00

Основе 

дигиталне 

обраде слике 

(изб.)  

123

10:15 

11:00
Сателитска геодезија

321

петакчетвртакуторак

8:15 

9:00
Инжењерска геодезија 1

321

Геодетска метерологија 

328
11:15 

12:00

Инжењерска 

геодезија 1

ЦДС 1

понедељак среда

семестар пети

Студијски програм Геодезија - - наставни план 2014

РАСПОРЕД ЧАСОВАГРАЂЕВИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

шк. 2022/2023. год.

субота

9:15 

10:00

9/28/2022 5:31 PM


